
 

Albo 

Amministrazione Trasparente 

Sito web 

Agli atti 

 

 OGGETTO:    Decreto di nomina della commissione per la valutazione delle offerte pervenute, 

secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, relative alla Procedura per 

affidamento concessione dei servizi gestione bar, fornitura di bevande fredde/calde, snack mediante 

installazione e gestione di distributori automatici e del Servizio ristoro con somministrazione di cibi 

freschi/prodotti da forno presso le sedi dell’IIS N. Pellegrini - per il TRIENNIO scolastico 

01/09/2018-31/08/2021 per la gestione BAR e ANNUALE per gli altri servizi mediante procedura 

negoziata previa consultazione di cinque operatori economici individuati ai sensi dell’art. 36 

comma 2 lett. b del D.Lgs n. 50 del 18 aprile 2016 e ss.mm.ii. - Codice identificativo gara (CIG) 

Z87252D2C0. 

 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTA 
la determina a contrarre relativa alla concessione indicata in oggetto, Prot. 

n.10297/06-10 del 07/09/2018 pubblicata in albo on-line e sito web dell’Istituto; 

VISTA 
il relativo Avviso di Manifestazione  di Interesse pubblicato il 10/09/2018, in albo 

on-line e sito web dell’Istituto, prot. 10380/06-10; 

TENUTO CONTO 
Delle manifestazioni d’interesse pervenute entro il termine perentorio stabilito 

nell’avviso; 

VISTE 

Le offerte presentate entro il termine anch’esso perentorio delle ore 12,00 del 

22/10/2018 dalle ditte manifestanti interesse invitate alla procedura di affidamento 

concessioni per i servizi suindicati; 

VISTO Il Decreto Legislativo n.50/2016, in particolare gli artt.36, 61, 77 e 95 e ss.mm.ii; 

DETERMINA 

di nominare la seguente Commissione giudicatrice per la gara di cui all’oggetto: 

Presidente Prof. Francesco Sircana 
Delegato del Dirigente 

Scolastico 

Commissario Prof. Mario Falchi Docente 

Commissario Sig.ra Maria Marcello  Assistente Amministrativo 

 

 La Sig.ra Marcello svolgerà le funzioni di segretario. 

L’apertura dei plichi contenenti le offerte è prevista per il giorno 24/10/2018 alle ore 12,00 con le 

modalità indicate nell’avviso. 

Nessun compenso è previsto per la partecipazione alle sedute della Commissione di gara. 

 

F.to Digitalmente 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Paolo Acone 

 

Istituto Istruzione Superiore "N. Pellegrini"  

Istituto Tecnico Agrario 

Via Bellini, 5 – 07100 Sassari -   Tel. 079/24.41.10 - Fax 079/25.90.170 

 C.F: 80005490901 - Partita Iva: 00352620900  

Cod. Univoco Uff: Ufembg 

E- Mail: Ssis00300l@Istruzione.It Pec: Ssis00300l@Pec.Istruzione.It 

Iban: It 45 G 01015 17208 000000013558 

 

 




		2018-10-23T15:36:13+0200
	ACONE PAOLO




